
Verksamhetsberättelse Laholms Konsertförening 2024 - 2025 

 

Styrelsen har 2024 - 2025 bestått av ordförande Hans Erik Hendriksen, sekreterare 

AnnaGreta Enggaard, kassör/medlemsansvarig Lina Cecilia Carlsson, 

styrelseledamot Peter Göranson, styrelseledamot/pressansvarig Esse Hellberg. 

Styrelsen har inga suppleanter. 

Programkommittée: Gustav NattochDag, Peter Göranson, Lina Cecilia Carlsson. 

Under verksamhetsåret har styrelsen haft nio styrelsemöten. 

 

Styrelsen har haft ett stort fokus på att arrangera konserter, vilket totalt blivit sju 

stycken. Samt att stärka föreningens ekonomi. Detta har vi gjort genom att se över 

och reducera kostnaderna, samt försöka öka intäkterna. Målet har varit att inte öka 

medlemsavgiften eller entrén till konserterna, det har sökts nya bidrag, samt 

tillkommit fler sponsorer. Två gånger har föreningen sökt stöd från Statens Kulturråd, 

utan resultat, då kulturrådet enbart ger stöd per kalenderår. 

Med detta som bakgrund vill föreningen föreslå en omläggning av räkenskapsår till 

januari-- december, istället för brutet räkenskapsår. 

Styrelsen har samarbetat med: 

Föreningen har deltagit i samordningsmöten med de övriga konstföreningarna i 

Halland.  

Arbetet med en Hallands Festival hösten 2026 är Laholms Konsertförening 

representerat av Christer Jonsson. Föreningen har varit medarrangörer i 

Skummeslövs Musikdagar och Hallands Opera & Vocal Festival. 

Föreningen har inlett ett samarbete om marknadsföring med Kulturhuset Ravinen i 

Båstad. Vi erbjöd våra medlemmar ett reducerat biljettpris till föreställningen „Från 

Duvemåla Hage”. Medlemmarna har även 15% rabatt hos Datahjälp i Halmstad.  

Laholms Konsertförening har deltagit i samordningsmöten med kommunens 

kulturplan och om ofrivillig ensamhet. 

 



Marknadsföring. 

Styrelsen har som tidigare år presenterat säsongens konserter i ett tryckt 

programblad i 1200 exemplar.  

Kostnaderna har reducerats för att få fram det tryckta programmet, bland annat 

genom design ändring samt att maila ut programmet till medlemmarna för att hålla 

porto kostnaderna nere. 

Presskonferens om säsongsprogrammet den 5 september 2024 gav ett reportage i 

LT och HP. 

Inför varje konsert har styrelsen satt upp affischer runt omkring i hela kommunen. 

Varje konsert har även varit utannonserad i LT.  

Några av konserterna har även annonserats via flyers, samt har det skickats ut flera 

medlemsbrev via mail inför varje konsert. Facebook har flitigt använts för att 

informera om konserterna.  

Vi är mycket intresserade av att veta om våra medlemmar har tips på hur vi skulle 

kunna locka ännu fler till våra uppskattade konserter. 

 
 


